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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Благоја Каламатиев од Скопје со седиште на ул.Дебарца бр.25А/1-2 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ТТК Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030006597638 и ЕМБС 6121110  и седиште на ул.Народен Фронт бр.19 А,  засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ.бр.349/16 од 30.12.2016 година на Нотар Симона Николиќ од Скопје, против должниците Војислав Ѓонески од Скопје и живеалиште на ул.Михаил Чаков бр.4/2-8,  и ЖАКЛИНА НИКОЛОВСКА од Скопје и живеалиште на Д.Обрадовиќ 14 2/9, и Коле Николовски од Скопје и живеалиште на ул.Доситеј Обрадовиќ бр.14/2-9, за спроведување на извршување  на ден 02.11.2021 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

[bookmark: _Hlk86757360]СЕ ВРШИ поправање во Заклучокот за втора усна јавна продажба (врз основа на чл.179, став1, чл.181 став 1 и чл.182 ст.1 од ЗИ) од 01.11.2021 година на Извршител Благоја каламатиев  И.бр. 2805/2021.

Се поправа техничката грешка на начин што во ставот три (3),редот три (3), наместо износ од 4.100.00,00 денари, ТРЕБА ДА СТОИ износ од 4.100.000,00 денари. 

Во останатиот дел Заклучокот за втора усна јавна продажба (врз основа на чл.179, став1, чл.181 став 1 и чл.182 ст.1 од ЗИ) од 01.11.2021 година на Извршител Благоја каламатиев  И.бр. 2805/2021останува непроменет  

Oвој заклучок е составен дел на Заклучокот за втора усна јавна продажба (врз основа на чл.179, став1, чл.181 став 1 и чл.182 ст.1 од ЗИ) од 01.11.2021 година на Извршител Благоја каламатиев  И.бр. 2805/2021. 									
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